MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 098/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco)
dias de Licença-Especial a Servidora Sonia
Macedo Varela Werle Municipal e da outras
providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora

Municipal Sonia Macedo Varela Werle.

Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 1 O de junho de 2024 a 24 de

julho de 2024. Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,

Paraná, em 24 de junho de 2024.

'~ s _>LA
!~DÃSILVASTANG z_

Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546•1144 / 3546·1207 • Av. lg~u, 750 • CEP 85635-000 • Nova Espera~ do SUcloeste • Pr.

CNPJ 95.589.289/0001·32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeltura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Terça• Feira, 02 de Julho de 202A

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N". 098/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dlaa de Licença-Especial a Servidora Sonia
Macedo Varela We~e Municipal e da outra• provldlnclaa.
JAIME OA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperwnça do Sudoeste, Estado do
Paran6, no uao de 1u11 atribulçõea legal• de ICOldo com lei Municipal. 06511994.
RESOLVE:
Art. 1• Conceder 45 (Quarenta e cinco) dia de Licença-Especial ■ Servidora Munlc:ipel
Sonla Macedo V1rel1 ......
Art. 2°. A presente Portaria pollUi efeitoa I partir de 10 de junho de 2024 1 24 de jullo de
2024. Revogadas as disposições em conritlo.
GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL de Nova Eaperwnça do Sudoeste, Paran6, em
24 de junho de 2024.

JAIME OA SILVA STANG. Prefetto Munlcipll

~t~ publiada no OIÂRIO OFICIAL OOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 02/07n024.
A verillaçlo de autentlddlde dl mat~ pode ser feita ínfonnlndo o código ldentiftc~ no site:

http://dioems.com.br

ArtD XIII - EdiçAo N• 3143

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}